Совет депутатов муниципального образования
«Окинский район»
 Республики Бурятия
VII созыв
	[image: ]
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн
нютаг засагай байгууламжын hунгамалнуудай зүблэл
VII зарлал

[bookmark: _GoBack] «11» сентября 2024 г.                                                                                № 36 - 2024

РЕШЕНИЕ
О формировании постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования «Окинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на I сессии 11 сентября 2024 года

В соответствии со статьями 14,15 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Окинский район», Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Утвердить численный состав постоянных комиссий:
		Постоянная комиссия по бюджету, финансово-экономической политике                              и вопросам инфраструктуры Совета депутатов муниципального образования «Окинский район».
		Постоянная комиссия по социальной политике Совета депутатов муниципального образования «Окинский район».
2. Образовать персональный состав комиссии:
Постоянная комиссия по бюджету, финансово – экономической политике                             и вопросам инфраструктуры Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» в составе депутатов: Дабаева Нима Жаповича, Монголова Андрея Валерьевича, Иванова Олега Алексеевича, Лыгденовой Баярмы Семёновны,  Гомбоева Андрея Баяжаповича, Огзонова Андрея Владимировича, Габановой Туяны Чингизовны.
Постоянная  комиссия по социальной политике Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» в составе депутатов: Дабаева Даниила Нимаевича, Шарастепановой Елены Нимаевны, Бардунаева Баясхалана Борисовича, Иванова Пунцык Сергеевича, Самаева Олега Баировича, Огибаловой Должид Сырен-Доржиевны, Аюшеевой Евгении Фёдоровны.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
  муниципального образования
	 «Окинский район»					                       В.Г. Аюшеев

image1.jpg